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Torty, ciasta, wyśmienite potrawy, a także sposobność poznania i zaznajomienia się z
unikalną, m.in. weselną ofertą restauracji ''Pod Tułem''. Tak można opisać Dzień Otwarty,
połączony z degustacją, który odbył się 29.11 w cisownickiej restauracji. Jeżeli pragniesz
zorganizować wymarzone i niezapomniane wesele, imprezę rodzinną lub firmową,
restauracja ''Pod Tułem'' będzie idealnym miejscem!

Dzień Otwarty „Pod Tułem”

W ostatnią niedzielę listopada (29.11) w cisownickiej restauracji odbył się Dzień Otwarty połączony z degustacją
wyśmienitych potraw serwowanych wprost spod Tułu! To tutaj także m.in. wszystkie przyszłe młode pary mogły
zaznajomić się z niepowtarzalną ofertą weselną oraz skosztować przepysznego weselnego menu!  - Degustacja
ta to już tradycja restauracji pod Tułem, mogę zapewnić wszystkich klientów już dziś, że w przyszłym roku
kolejna odsłona naszej imprezy degustacyjnej - zachęca Barbara Musioł-Mironowicz, właścicielka restauracji
„Pod Tułem”.
 

 

Wesele? Tylko z „Pod Tułem”

Święta to czas, który spędzamy razem ze swoimi najbliższymi, ciesząc się z ich obecności oraz celebrując z nimi te
szczególne dni w roku. To także czas, kiedy powoli rozpoczyna się nowy rok, a z nim chęć realizacji zamierzonych
planów - może warto wkroczyć w nowy rok wspólnie? Święta Bożego Narodzenia sprzyjają zaręczynom,
rodzinna atmosfera oraz świąteczna aura to wyśmienity czas, aby powiedzieć „Tak” swojemu wybrankowi.



Okres około świąteczny to także idealny czas na organizację wesela. Wspaniałe dekoracje, a także zimowa
aura sprawią, że wesele będzie miało swój niepowtarzalny nastrój oraz klimat, a młoda para oraz goście długo
będą wspominać tę uroczystość! Nie zwlekaj i spędź ten najważniejszy dzień w życiu razem z nami, "Pod
Tułem", która dla zimowych wesel przygotowała wiele promocji!

Załatwimy to za Ciebie!

Planując wesele w restauracji „Pod Tułem” nie musisz martwić się o DJ, opiekunkę do dziecka, zespół
muzyczny, transport czy dekorację sali, nawet w okresie świątecznym, ponieważ o wszystko w przystępnej
cenie zatroszczy się cisownicka restauracja.

Dodatkowo Pod Tułem można zamówić pokaz sztucznych ogni czy pokaz barmański oraz gratisowy nocleg dla
gości w karnawale i w okresie świątecznym. Jeśli marzy Ci się impreza z organizowana od A do Z - restauracja pod
Tułem to doskonały wybór. Dodatkowym atutem obiektu jest przestronny ogród z placem zbaw dla
najmłodszych, wiata w góralskim stylu i duży parking.

A z okazji 10 lecia istnienia, „Pod Tułem” przygotowało ofertę specjalną – konkurs, w którym do wygrania jest aż
10.000 złotych na wesele marzeń!

Zobacz szczegółowe informacje o konkursie:
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http://www.podtulem.pl/27,konkurs.html
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